
 
  Pronájem Byt 4+1 a větší ,    Smíchov ul.Jindřicha Plachty

Okres:Praha 5  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/260328

Popis:
Nabízím k pronájmu prostorný byt 4+1 s garáží, sklepem a velkou komorou. Podkrovní byt o
velikosti 168m² se skvělým výhledem na Vltavu se nachází ve zrekonstruovaném činžovním domě s
výtahem na rohu ulice Jindřicha Plachty a Hořejšího nábřeží. Je vybaven kuchyňskou linkou s
troubou, sklokeramickou varnou deskou, digestoří, myčkou nádobí, dvěma lednicemi a především
klimatizací, která zajišťuje i během teplých letních dnů příjemnou atmosféru. Orientační půdorys
bytu je k nahlédnutí v přiložených fotografiích. V okolí veškerá občanská dostupnost, metro B Anděl
v dochozí vzdálenosti. Vytápění bytu je řešeno vlastním plynovým kotlem. Poplatky 710 Kč/os. za
služby + cca 4000 Kč za energie, které budou převedeny na nájemce. K bytu náleží garáž v domě
na druhé straně ulice. For information in english, please, call me (number below).

cena: 28.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: po rekonstrukci
Patro: 5
Počet podlaží: 5
Plocha obytná: 168m²

  Makléř:
Jan Fleischner
603 146 315
jan.fleischner@re-max.cz

RE/MAX Search
Na bělidle 309/31
Praha 5
mobil: 603171112
email: search@re-max.cz
www: http://www.remax-czech.cz/reality/re-max-
search/

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/260328
http://www.tcpdf.org

